



TGM Accounting ApS

Møllemoseparken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 27 04 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Trine Grønbech Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet TGM Accounting ApS
Møllemoseparken 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 27 04 56
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Trine Grønbech Mortensen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og service inden for økonomi og regnskab, samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	789.463	701.557
1 Personaleomkostninger	-624.520	-539.655
Driftsresultat	164.943	161.902
Andre finansielle indtægter	1.341	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295	-2.967
Resultat før skat	165.989	159.635
Skat af årets resultat	-36.982	-36.520
Årets resultat	129.007	123.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.007	5.315
Disponeret i alt	129.007	123.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>24.609</u>	<u>90.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.609</u>	<u>90.550</u>
Likvide beholdninger	<u>456.448</u>	<u>324.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.057</u>	<u>415.136</u>
Aktiver i alt	<u>481.057</u>	<u>415.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.645	18.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>272.645</u>	<u>261.438</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.999
Selskabsskat	28.982	32.520
Anden gæld	165.430	107.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.412</u>	<u>153.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.412</u>	<u>153.698</u>
Passiver i alt	<u>481.057</u>	<u>415.136</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.638	117.800	261.438
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.007	122.000	129.007
	125.000	25.645	122.000	272.645

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	554.064	470.264
Pensioner	64.800	63.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.656</u>	<u>5.791</u>
	<u>624.520</u>	<u>539.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295</u>	<u>2.967</u>
	<u>295</u>	<u>2.967</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2023.		
